Villa KaliMeera — Speisen und Getranke

Kleinigkeiten

Tzatziki

Tirokafteri — Pikant gefiillter Frischkase

Saganaki

Feta

Pommes Frites

Toast

Oliven

Omelett

Woirstchen, Eier, Pommes
Crépes, SR oder Salzig
Gebratene Paprika
Gebratene Auberginen
Gebratene Zucchini
Frische Gemuseplatte
Club Sandwich
Vegetarisches Club Sandwich
Pizza — Margarita, Speziale

Hauptgerichte

Burger mit Pommes und Salat
Spagetti Bolognese

Spagetti Carbonara

Spagetti Napoli

Gebratener Kalamari
Gebratene Anchovis (Fisch)
Hidhnchenfilet

Salate

Griechischer Salat

Rémischer Salat mit Zwiebeln
Tomaten, Gurken, Zwiebeln
Salat a la Chef

Thunfischsalat

Obstsalat

Anderungen im Angebot und bei den Preisen sind jederzeit méglich.

3€
3€

4€
3€
3€
2€
2.5€
3.5€
4€
3.5€ & 4€
3€
3€
3€
6€
6€
4€
5€

6.5€
5.5€
6€
4€
6.8€
6€
6.8€

5€
3.8€
4€
5.5€
5.8€
4€

Tzatziki
Tirokafteri

Saganaki

Feta

Patates Tiganites

Toast

Elies

Omeleta

Loukaniko, Avga, Patates
Crepes

Tiganites Piperies
Tiganites Melitzanes
Tiganites Kolokithia
Piato Chortofagon

Club Sandwich

Club Sandwich Chortofagon
Pizza

Bifteki me patates
Makaronia me kima
Makaronia Karbonara
Makaronia Napolitana
Kalamari Tiganito
Gavros Tiganitos
Kotopoulo Fileto

Salates

Choriatiki

Maruli Kremidi
Ntomata, Aguri, Kremidi
Salata tou Sef
Tonosalata

Frutosalata




Villa KaliMeera — Speisen und Getranke

Getranke

Alkoholfrei

GrolRe Flasche Wasser

GrolRe Flasche Sprudel

Lux Cola, Orangensaft, Limonade
Soda

Tsitsibira — Ginger Getrank
Frischgepresster Orangensaft
Ananassaft

Orangensaft

Apfelsaft

Multivitaminsaft

Bier
Mythos grof3 0.5It.
Alfa groR 0.5lt.

Alkohol freies Bier — Amstel 0.5 It.

Corfu Bier 0.33 It.

Wein

Glas Wein
Karaffe 0.5 It.
Karaffe 1 It.
Retsina 0.5 It.

Ouzo

Koum Kouat
Tsipouro
Metaxa
Vodka
Whiskey
Campari

Gin

Bacardi

Cocktail

Kaffee

Griechischer Mokka
Nes Kaffee

Frappe

Cappuccino
Espresso

Espresso Fredo
Espresso Cappuccino
Tee

Milk Shakes

2€
2€
2€
2€
2.5€
3€
2€
2€
2€
2€

3€
3€
3€
3€

1.5€
4.5€
9€
4€

2€
2€
2€
2.5€
3€
3€
3€
3€
3€

5€

1.5€
2€
2€
2.5€
1.5€
2€
2.5€
2€

3€

Nero megalo

Nero me Gazi megalo

Kokakola, Portokalada, Lemonada, Sprite
Soda

Tsitsibira

Freskos Chimos Portokali

Chimos Ananas

Chimos Portokali

Chimos Milou

Chimos Mix

Bira

Mithos

Alfa

Amstel choris Alkool
Kerkiraiki Bira

Krasi

Potiri Krasi
Krafaki 0.5 It.
Karafaki 1 It.
Retsina

Ouzo

Koum Kouat
Tsipouro
Mataxa
Vadka
Whiskey
Campari

Gin

Bacardi

Kokteil

Kafedes

Ellinikos Kafes

Nes Kafes

Frappe

Cappuccino
Espresso

Espresso Fredo
Espresso Cappuccino
Tsai

Milk Shake

Anderungen im Angebot und bei den Preisen sind jederzeit méglich.




